О внесении изменений в решение маслихата Жамбылского района от 29 сентября 2017
года № 15/2 "Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных
зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села
Пресновка и сельских населенных пунктов Жамбылского района Северо-Казахстанской
области"

Решение маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 24 декабря
2021 года № 10/2. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан
06 января 2022 года № 26387
      Маслихат Жамбылского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской решение
области "Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон
и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села
Пресновка и сельских населенных пунктов Жамбылского района Северо-Казахстанской
области" от 29 сентября 2017 года № 15/2 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 4345) следующие изменения:
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 4

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь маслихата Жамбылского района Л. Топорова

 Приложение
 к решению маслихата
 Жамбылского района
 Северо-Казахстанской области
 от 24 декабря 2021 года
 № 10/2
 Приложение 4
 к решению маслихата
 Жамбылского района
 Северо-Казахстанской области
 от 29 сентября 2017 года
 № 15/2

Поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки сельских
населенных пунктов Жамбылского района Северо-Казахстанской области

№ п/п
Название
населенного
пункта

Коэффициент, относительно функциональных зон:

Жилищная зона Социальная зона Коммерческая
зона

Иная зона

Архангельский сельский округ

1. село Архангелка 1.04 1.16 1.28 1.16

2. село Айтуар 0.95 1.05 1.16 1.05

3. село Ульго 0.92 1.02 1.12 1.02

4. село Баян 0.99 1.1 1.21 1.1

5.
а у ы л
Баймагамбета
Изтолина

0.96 1.07 1.18 1.07

Благовещенский сельский округ

6. с е л о
Благовещенка

1.54 1.71 1.88 1.71

7. село Богдановка 0.93 1.03 1.13 1.03

8. село Майбалык 0.94 1.04 1.14 1.04

Жамбылский сельский округ

9. село Жамбыл 1 1.11 1.22 1.11

10. с е л о
Амангельды

0.92 1.02 1.12 1.02

11. ауыл Есперли 0.93 1.03 1.13 1.03

12. село Караагаш 0.92 1.02 1.12 1.02

13. село Суатколь 0.93 1.03 1.13 1.03

Казанский сельский округ

14. село Казанка 1.04 1.15 1.27 1.15

15. с е л о
Екатериновка

1 1.11 1.22 1.11

16. село Светлое 0.94 1.04 1.14 1.04

Кайранкольский сельский округ

17. село Кайранколь 1.04 1.16 1.28 1.16

18. село Новое 0.91 1.01 1.11 1.01

19. село Украинское 0.99 1.1 1.21 1.1

Кладбинский сельский округ

20. село Кладбинка 1.06 1.18 1.3 1.18

21. село Сенжарка 0.95 1.06 1.17 1.06

22. село Симаки 0.92 1.02 1.12 1.02

23. с е л о
Новорыбинка

1 1.11 1.22 1.11

24. с е л о
Миролюбово

0.96 1.07 1.18 1.07

Майбалыкский сельский округ

25. с е л о
Святодуховка

1.02 1.13 1.24 1.13

26. село Сабит 0.94 1.04 1.14 1.04

27. село Ольговка 0.93 1.03 1.13 1.03

28. село Жанажол 0.98 1.09 1.2 1.09

Мирный сельский округ

29. село Мирное 1.01 1.12 1.23 1.12

30. село Айымжан 0.95 1.06 1.17 1.06

31. село Узынколь 0.95 1.05 1.16 1.05

32. село Петровка 0.95 1.05 1.16 1.05

33.
с е л о
Рождественка

0.93 1.03 1.13 1.03

Озерный сельский округ

34. село Озерное 1.04 1.16 1.28 1.16

35. село Бауманское 0.96 1.07 1.18 1.07

36. село Каракамыс 0.92 1.02 1.12 1.02

Первомайский сельский округ

37. село Буденное 1.04 1.16 1.28 1.16

38. село Калиновка 0.95 1.05 1.16 1.05

39. село Кабань 0.93 1.03 1.13 1.03

40. село Чапаевка 0.93 1.03 1.13 1.03

Пресновский сельский округ

41. село Железное 0.97 1.08 1.19 1.08

Пресноредутский сельский округ

42. с е л о
Пресноредуть

1.04 1.16 1.28 1.16

43. село Макарьевка 0.97 1.08 1.19 1.08

44. ауыл Нурумбет 0.97 1.08 1.19 1.08

45. село Ястребинка 0.92 1.02 1.12 1.02

Троицкий сельский округ

46. село Троицкое 1.03 1.14 1.25 1.14

47. село Орталык 0.92 1.02 1.12 1.02

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан